



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2021 года

№ 587-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 декабря 2019 года № 425-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 декабря 2019 года № 425-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, в разделе VI:

- 1) цифры «7 599 790 249,54» заменить цифрами «7 598 044 091,54»;
- 2) цифры «1 004 959 923,25» заменить цифрами «1 003 213 765,25»;
- 3) цифры «7 143 269 524,52» заменить цифрами «7 141 523 366,52»;
- 4) цифры «930 931 823,25» заменить цифрами «929 185 665,25».

2. В приложении № 2 «Структура государственной программы Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Омской области»:

1) в разделе «Цель подпрограммы 2 «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры на сельских территориях» «Комплексное обустройство сельских территорий»:

- в строке 1:

- цифры «7 388 050 791,26» заменить цифрами «7 386 304 633,26»;
- цифры «998 765 126,25» заменить цифрами «997 018 968,25»;
- цифры «6 922 734 522,92» заменить цифрами «6 920 988 364,92»;
- цифры «930 807 926,25» заменить цифрами «929 061 768,25»;

- в строке 1.1:

- цифры «1 714 796 755,21» заменить цифрами «1 713 050 597,21»;
- цифры «76 115 866,25» заменить цифрами «74 369 708,25»;
- цифры «1 521 626 575,21» заменить цифрами «1 519 880 417,21»;
- цифры «8 158 666,25» заменить цифрами «6 412 508,25»;

- в строке 1.1.4:

- цифры «33 802 619,16» заменить цифрами «32 056 461,16»;

- цифры «1 746 158,00» заменить цифрами «0,00»;  
цифры «14 805 519,16» заменить цифрами «13 059 361,16»;  
в графе 16 цифру «3» заменить цифрой «2»;  
в графе 19 цифры «100», цифру «1» заменить символом «-»;
- 2) в строке «Итого по подпрограмме 2 государственной программы»:
- цифры «7 388 050 791,26» заменить цифрами «7 386 304 633,26»;
  - цифры «998 765 126,25» заменить цифрами «997 018 968,25»;
  - цифры «6 922 734 522,92» заменить цифрами «6 920 988 364,92»;
  - цифры «930 807 926,25» заменить цифрами «929 061 768,25»;
- 3) в строке «Всего по государственной программе»:
- цифры «7 599 790 249,54» заменить цифрами «7 598 044 091,54»;
  - цифры «1 004 959 923,25» заменить цифрами «1 003 213 765,25»;
  - цифры «7 107 569 481,20» заменить цифрами «7 105 823 323,20»;
  - цифры «930 931 823,25» заменить цифрами «929 185 665,25».

3. В приложении № 4 «Подпрограмма 2 «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры на сельских территориях»:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, в пункте 14 раздела VII:

- цифры «7 388 050 791,26» заменить цифрами «7 386 304 633,26»;
- цифры «998 765 126,25» заменить цифрами «997 018 968,25»;
- цифры «6 958 434 566,24» заменить цифрами «6 956 688 408,24»;
- цифры «930 807 926,25» заменить цифрами «929 061 768,25»;

2) в абзаце десятом подпункта 7 пункта 13 раздела VI символ «%» исключить.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков